LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL N.º 01/2020-

NIT UNESPAR

Programa “Fortalecimento do Núcleo de Inovação Tecnológica para a

promoção do desenvolvimento local”

Área Prioritária “Polos, Parques Tecnológicos, e outros Habitats de

Inovação”

O Coordenador do Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR, professor Dr. Sebastião Cavalcanti Neto no

uso de suas atribuições legais, torna público a homologação das inscrições:

Nome do candidato Diploma de
graduação

Curriculum Declaração
preenchimento

requisitos

Raíssa Kemy Rocha Reis Sim Sim Sim

Ficam os candidatos com inscrição homologadas convocados para

entrevista que será realizada pelo endereço eletrônico

https://meet.google.com/mnj-hgqi-uup:

Nome do candidato Data Horário

Raíssa Kemy Rocha Reis 25/08/2020 09h00

Paranaguá, 24 de agosto de 2020

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador Geral do NIT UNESPAR

https://meet.google.com/mnj-hgqi-uup